РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 июня 2018 г.  г. Изобильный №                           286-р

1

О применении результатов специ-
альной оценки условий труда в ад-
министрации Изобильненского го-
родского округа Ставропольского
края

1. В соответствии со статьями 11, 15 Федерального закона от 28 декаб-

ря 2013 года № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда» и в связи с

утверждением комиссией по проведению специальной оценки условий труда

отчета о проведении специальной оценки условий труда на шести рабочих

местах работников, замещающих должности, не являющиеся должностями му-

ниципальной службы в администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края, ведущему специалисту отдела правового и кадрового

обеспечения администрации Изобильненского городского округа Ставро-

польского края Знаменщиковой Е.А.:

1.1. В срок до 05 июня 2018 года уведомить организацию, проводившую

специальную оценку условий труда, о дате утверждения отчета о проведении

специальной оценки условий труда в администрации Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края.

1.2. В срок до 29 июня 2018 года:

ознакомить работников с результатами проведения специальной оцен-

ки условий труда на их рабочих местах под роспись;

разместить на портале органов местного самоуправления Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края в информационно - телеком-

муникационной сети «Интернет» сводную ведомость результатов проведе-

ния специальной оценки условий труда и перечень рекомендуемых меропри-

ятий по улучшению условий труда администрации Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края;

подать декларацию соответствия условий труда государственным нор-

мативным требованиям охраны труда в государственную инспекцию труда в

Ставропольском крае.

2

2

2. Заместителю начальника отдела правового и кадрового обеспечения

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края

Коноваловой О.В. в срок до 29 июня 2018 года заключить дополнительные

соглашения к трудовым договорам работников, замещающих должности, не

являющиеся должностями муниципальной службы (в аппарате администрации

городского округа) с указанием условий труда на данных рабочих местах.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края Пастухова Н.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                                       В.И.Козлов